
 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov  

 

 

 

 

 

 
DODATEK  č.  1 ze dne 11. 6. 2013 

 

 
ke  ZŘIZOVACÍ  LISTINĚ  

 
 

Technických služeb Kyjov,  

příspěvkové organizace města Kyjova  

 

 

ze dne 18. 12. 2012 

účinné od 1. 4. 2013, 

 
kterou schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 17. 12. 2012 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. 

Zastupitelstvo města Kyjova na svém XXI. zasedání konaném dne 10. 6. 2013 schválilo 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů následující Dodatek č. 1, který mění ustanovení Zřizovací listiny 

Technických služeb Kyjov ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013 takto:  

V Článku III. Vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti v bodu 

2. se ruší písmeno f) a dosavadní písmena g) – k) se označují jako f) - j). 

V Článku III. Vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti se za 

bod 4. vkládá nový bod 5. a dosavadní bod 5. se označuje jako bod 6.,  

znění nového bodu 5: 

Zřizovatel příspěvkovou organizaci dále zřizuje za účelem výkonu správy veřejného 

pohřebiště a správy smuteční síně včetně jejich součástí a příslušenství a pověřuje ji 

k pronajímání hrobových míst a prostor v budově smuteční síně, dále ji pověřuje k 

poskytování služby uložení lidských pozůstatků do doby pohřbení v chladícím zařízení, vše 

výše uvedené bude zajišťováno jménem zřizovatele a následujícím způsobem:  

Na výkon správy veřejného pohřebiště a správu smuteční síně je uzavřena mezi zřizovatelem 

a příspěvkovou organizací příkazní smlouva, jejíž součástí je udělení plné moci k podpisu 

smluv o nájmu a o poskytnutí služby uložení lidských pozůstatků do doby pohřbení 

v chladícím zařízení jménem města a k dalším úkonům s tím souvisejícím. 

V Článku V. Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 

organizaci předává k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“), se v bodu 1. věta první 

mění na následující znění: 

V souladu s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předává zřizovatel příspěvkové 

organizaci k hospodaření majetek ve vlastnictví zřizovatele, jenž je uveden v příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.    

V Článku VI. Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který bude příspěvková 

organizace udržovat (dále jen „udržovaný majetek“), do bodu 1. do věty první za číslici 

III. přidává text: 

bodu 2. 

a dále se v bodu 1. stejného článku ruší písmena d) a e). 

V Článku VII. Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který bude příspěvková 

organizace užívat na základě smluvního vztahu, se do bodu 1. za větu první přidává věta 

následujícího znění: 

Dále může k uvedenému účelu na základě smluv o výpůjčce využívat i další nemovitosti  

ve vlastnictví zřizovatele.    



Příloha č. 1 a 2 se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

II. 

Tento Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Technických služeb Kyjov, příspěvkové organizace 

města Kyjova ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013 nabývá účinnosti dne 1. 7. 2013. 

III. 

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny Technických služeb Kyjov, příspěvkové organizace 

města Kyjova ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013 zůstávají v platnosti.  

Číslování jednotlivých článků Zřizovací listiny Technických služeb Kyjov, příspěvkové 

organizace města Kyjova ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013 se nemění.  

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž zřizovatel obdrží 2 vyhotovení, 

příspěvková organizace také 2 vyhotovení. 

V Kyjově, dne 11. 6. 2013 

                                                                                              ………………………………… 

Mgr. František Lukl, MPA 

starosta města 


